
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

No. 
140 
17 
6 

25 
74 
64 
7 
8 

210 
960 
111 
52 
58 

121 
3 

14 
27 
12 
4 

72 

Class 
GT4 
GT4 L 
P3 
P2 
P3 
GT4 
P3 
P4 
P4 
P4 
TN1 A 
TN1 A 
GT4 L 
P4 
TN2 
TN1 A 
TN1 A 
P3 
GT4 
P2 

Name 
MELIK 
KIRYLA/CORDOVA 
CAIO LACERDA/GUERRA 
NEY FAUSTINI/IGOR TAQUES 
S.MARTINEZ/TINOCO/R.FURQUIM 
M.PHILIPPI 
A.GONÇALVES/E.SALA 
VENDRAMIN / ESTEVÃO 
PAULO DE CARLI PAI/FILHO 
ALEJANDRO GIGNETTI 
V.LIRA/R.MATOS/E.TEIXEIRA 
D.MACENA/F.PINHO/N.PATRONE 
F.MAZZANTI/R.COSTA/R.TURIN 
GUERRA/SALVARO 
A.BENEDETTI/A.AZZONI/L.JUSTO 
RENATO/FELIPE/GERALDO 
R.POMBO/FABIO/EDUARDO BAGGIO 
MAURO KERN 
M.FRANÇA/S.ORIGE 
CARLOS/YURI ANTUNES 

Laps 
60 
57 
57 
55 
54 
54 
53 
53 
53 
52 
52 
52 
51 
50 
50 
50 
50 
30 

Total Tm 
2:03:29.542 
2:04:54.322 
2:05:10.948 
2:05:02.148 
2:04:47.388 
2:05:10.580 
2:04:12.535 
2:04:15.854 
2:04:56.858 
2:05:19.928 
2:05:30.039 
2:05:35.981 
2:03:52.977 
2:02:50.683 
2:03:40.923 
2:04:20.022 
2:05:15.412 
1:32:09.798 

Diff 

3 Laps 
3 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
30 Laps 

Gap 

3 Laps 
16.626 
2 Laps 
1 Lap 

23.192 
1 Lap 
3.319 

41.004 
1 Lap 

10.111 
5.942 
1 Lap 
1 Lap 

50.240 
39.099 
55.390 

20 Laps 

Best Tm 
1:45.904 
1:54.632 
1:48.881 
1:58.300 
1:57.954 
1:58.990 
1:59.644 
2:02.036 
1:57.576 
2:02.284 
2:05.672 
2:06.948 
2:07.579 
1:52.702 
2:05.767 
2:08.844 
2:11.514 
1:53.604 

In Lap 
48 
8 

47 
33 
45 
6 

41 
21 
43 
43 
51 
50 
7 
6 
5 

50 
6 

19 
0 
0 

S1 Best 
32.723 
35.422 
33.339 
36.544 
37.038 
37.403 
36.666 
37.537 
36.346 
37.658 
38.268 
38.906 
39.595 
34.794 
38.343 
40.360 
40.429 
35.478 

S2 Best 
29.116 
31.758 
30.297 
32.746 
31.937 
31.996 
32.771 
33.337 
32.721 
33.540 
34.223 
34.930 
34.458 
31.353 
35.305 
35.411 
36.510 
31.554 

S3 Best 
43.820 
47.164 
44.773 
48.409 
48.672 
49.194 
48.187 
49.799 
48.234 
50.331 
51.540 
52.146 
52.690 
46.324 
52.119 
52.623 
54.381 
46.260 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#6,140 PENALIZADOS COM DRIVE THROUGH POR QUEIMA DE RELARGADA. 
#7 PENALIZADO EM UMA VOLTA MAIS 7 SEGUNDOS POR NÃO CUMPRIR PARADA MINIMA DE 4 MINUTOS 
#14 PENALIZADO EM UMA VOLTA MAIS 21 SEGUNDOS POR NÃO CUMPRIR PARADA MINIMA DE 4 MINUTOS 

Margin of Victory 

3 Laps 

Avg. Speed 

99,990 

Best Lap Tm 

1:45.904 

Best Speed 

116,596 

Best Lap by 

140 - MELIK 

Printed: 25/08/2024 14:39:21 
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Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

6a ETAPA AMG CUP BRASIL 
2 HORAS - ROAD TO 1000 MILHAS 

PROVA 

Race (2:00:00 and 1 Laps) started at 12:32:34 

Autodromo VeloCitta 3,430 km 

25/08/2024 12:00 


